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YARIKTEL

Emision y Lugar:
Tipo:
Serie y Folio:

Moneda:
RECEPTOR:
RFC:

Condiciones:

Cve. Prod.

YARIKTEL S.A. de C.V.

RFC: YAR160830JG7

Régimen: 601 - General de Ley Personas Morales

2018-03-05 18:21:06 - 03020

| - Ingreso
A-61
MXN - TC.

1.0000

Folio Fiscal:
No. de CSD:
Forma de Pago:

Método de Pago:
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360e8fad4-276e-4bdd-83b9-cb5d0b17fcOe
00001000000404191264

99 - Por definir

PPD - Pago en parcialidades o diferido

INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJADORES
IFN060425C53

30 DIAS

No. Ident.

Cantidad

Unidad

Uso del CFDI:

Descripcion

P01 - Por definir

V. Unitario Importe Descuento

82101600

100

1

E48 -
Unidad de
servicio

Servicio de Espacios publicitarios para la
difusion de la CAMPANA PUBLICITARIA
DENOMINADA: BENEFICIOS DEL CREDITO
FONACOT, VERSION BUEN FIN, a través de
LAYERS en los portales www.debate.com.mx,
www.diario.mx, www.sipse.com,
www.elimparcial.com, www.am.com.mx,
www.vanguardia.com.mx, www.frontera.info,
WWW.pusosip.com.mx,
www.elsiglodetorreon.com.mx,
www.eldiariodechihuahua.com.mx,
www.elmanana.com.mx, www.lacronica.com,
www.tabascohoy.com, www.yucatan.com.mx,
www.imparcialoaxaca.mx; y costo unitario de
$150.00, de acuerdo al Contrato No. |-
SD-2017-232, con una vigencia del 1 al 20 de
Noviembre de 2017.
MEDIO: www.debate.com.mx; SECCION:
HOME INTERIORES; FORMATO: LAYER,;
MEDIDAS: 1000X540 800X600
IMPRESIONES: 300 COSTO UNITARIO: §
150.00

TRASLADOS:

0.00

45,000.0000

45,000.00

Base

Impuesto

Tipo Factor Tasa o cuota

Importe

45,000.00

IVA

Tasa 0.160000

7,200.00

82101600

101

E48 -
Unidad de
servicio

MEDIO: www.diario.mx; SECCION: HOME
INTERIORES; FORMATO: LAYER; MEDIDAS:
1000X540 800X600 IMPRESIONES: 300
COSTO UNITARIO: $ 150.00

TRASLADOS:

0.00

45,000.0000 45,000.00

Base

Impuesto

Tipo Factor Tasa o cuota

Importe

45,000.00

IVA

Tasa 0.160000

7,200.00

82101600

102

E48 -
Unidad de
servicio

MEDIO: www.sipse.com; SECCION: HOME
INTERIORES; FORMATO: LAYER; MEDIDAS:
1000X540 800X600 IMPRESIONES: 200
COSTO UNITARIO: $ 150.00

TRASLADOS:

0.00

30,000.0000 30,000.00

Base

Impuesto

Tipo Factor Tasa o cuota

Importe
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30,000.00

IVA

Tasa 0.160000

4,800.00

82101600

103

E48 -
Unidad de
servicio

MEDIO: www.elimparcial.com; SECCION:
HOME INTERIORES; FORMATO: LAYER;
MEDIDAS: 1000X540 800X600
IMPRESIONES: 250 COSTO UNITARIO: $
150.00

TRASLADOS:

37,500.0000

37,500.00

Base

Impuesto

Tipo Factor Tasa o cuota

Importe

37,500.00

IVA

Tasa 0.160000

6,000.00

0.00

82101600

104

E48 -
Unidad de
servicio

MEDIO: www.am.com.mx; SECCION: HOME
INTERIORES; FORMATO: LAYER; MEDIDAS:
1000X540 800X600 IMPRESIONES: 200
COSTO UNITARIO: $ 150.00

TRASLADOS:

30,000.0000

30,000.00

Base

Impuesto

Tipo Factor Tasa o cuota

Importe

30,000.00

IVA

Tasa 0.160000

4,800.00

0.00

82101600

105

E48 -
Unidad de
servicio

MEDIO: www.vanguardia.com.mx; SECCION:
HOME INTERIORES; FORMATO: LAYER;
MEDIDAS: 1000X540 800X600
IMPRESIONES: 200 COSTO UNITARIO: §
150.00

TRASLADOS:

30,000.0000

30,000.00

Base

Impuesto

Tipo Factor Tasa o cuota

Importe

30,000.00

IVA

Tasa 0.160000

4,800.00

0.00

82101600

106

E48 -
Unidad de
servicio

MEDIO: www.frontera.info; SECCION: HOME
INTERIORES; FORMATO: LAYER; MEDIDAS:
1000X540 800X600 IMPRESIONES: 200
COSTO UNITARIO: $ 150.00

TRASLADOS:

30,000.0000

30,000.00

Base

Impuesto

Tipo Factor Tasa o cuota

Importe

30,000.00

IVA

Tasa 0.160000

4,800.00

0.00

82101600

107

E48 -
Unidad de
servicio

MEDIO: www.pulsoslp.com.mx; SECCION:
HOME INTERIORES; FORMATO: LAYER;
MEDIDAS: 1000X540 800X600
IMPRESIONES: 150 COSTO UNITARIO: $
150.00

TRASLADOS:

22,500.0000

22,500.00

Base

Impuesto

Tipo Factor Tasa o cuota

Importe

22,500.00

IVA

Tasa 0.160000

3,600.00

0.00

82101600

108

E48 -
Unidad de
servicio

MEDIO: www.elsiglodetorreon.com.mx;
SECCION: HOME INTERIORES; FORMATO:
LAYER; MEDIDAS: 1000X540 800X600
IMPRESIONES: 200 COSTO UNITARIO: $
150.00

30,000.0000

30,000.00

0.00
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YARIKTEL S.A. de C.V.
RFC: YAR160830JG7
sy , Régimen: 601 - General de Ley Personas Morales
TRASLADOS:
Base Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
30,000.00 IVA Tasa 0.160000 4,800.00
82101600 109 1 E48 - MEDIO: www.eldiariodechihuahua.com.mx; 22,500.0000 22,500.00 0.00
Unidad de SECCION: HOME INTERIORES; FORMATO:
servicio LAYER; MEDIDAS: 1000X540 800X600
IMPRESIONES: 150 COSTO UNITARIO: $
150.00
TRASLADOS:
Base Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
22,500.00 IVA Tasa 0.160000 3,600.00
82101600 110 1 E48-  MEDIO: www.elmanana.com.mx; SECCION: 27,000.0000 27,000.00 0.00
Unidad de HOME INTERIORES; FORMATO: LAYER;
servicio MEDIDAS: 1000X540 800X600
IMPRESIONES: 180 COSTO UNITARIO: $
150.00
TRASLADOS:
Base Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
27,000.00 IVA Tasa 0.160000 4,320.00
82101600 111 1 E48 -  MEDIO: www.lacronica.com; SECCION: HOME 22,500.0000 22,500.00 0.00
Unidad de INTERIORES; FORMATO: LAYER; MEDIDAS:
servicio 1000X540 800X600 IMPRESIONES: 150
COSTO UNITARIO: $ 150.00
TRASLADOS:
Base Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
22,500.00 IVA Tasa 0.160000 3,600.00
82101600 112 1 E48 - MEDIO: www.tabascohoy.com; SECCION: 21,534.4500 21,534.45 0.00
Unidad de  HOME INTERIORES; FORMATO: LAYER;
servicio MEDIDAS: 1000X540 800X600
IMPRESIONES: 143.563 COSTO UNITARIO: §
150.00
TRASLADOS:
Base Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
21,534.45 IVA Tasa 0.160000 3,445.51
82101600 113 1 E48 - MEDIO: www.yucatan.com.mx; SECCION: 22,500.0000 22,500.00 0.00
Unidad de HOME INTERIORES; FORMATO: LAYER;
servicio MEDIDAS: 1000X540 800X600
IMPRESIONES: 150 COSTO UNITARIO: $
150.00
TRASLADQS:
Base Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
22,500.00 IVA Tasa 0.160000 3,600.00
82101600 114 1 E48 - MEDIO: www.imparcialoaxaca.mx; SECCION: 15,000.0000 15,000.00 0.00
Unidad de HOME INTERIORES; FORMATO: LAYER;
servicio MEDIDAS: 1000X540 800X600

www.experteasy.com.mx



\ IMPRESIONES: 100 COSTO UNITARIO: $ Pagina 4 de 4
YARIKTEL S.A. de C.V. e
RFC: YAR160830JG7
e T ——— Régimen: 601 - General de Ley Personas Morales
TRASLADOS:
Base Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
15,000.00 IVA Tasa 0.160000 2,400.00
Subtotal: 431,034.45
IVA: 68,965.51
Total con letra: CUATROCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Total: 499,999.96
Y NUEVE MXN (96/100)

'"F' " kR
2 :.E:"'.,:'.!ér Cadena Original:

wip s

1

o "h".r O LS
R B

N
O /
00001000000306850881 Fecha Certificacién: 2018-03-05 18:25:31
XOFgEZRNKXF TDg/ -/HMGVZelSRuLDGtFAanaSY;Wb‘IPBmvamvuV1PqZShII'SynXSTthQZ/SMFASMSMXnInSeMdLulKJGBququz
NdeTquEZrFch.XIuS7c76FFNPQwOHSk:stSp70mpRTthhnlst]JNOJuDTGnPGA‘kCBvM!VHRNSHF JD: sqZXPXIWFyg: YB8NIPSh! !

XTMxKYM/+E11L/ShPpOF6vmIEUVWuapteC1cgfDxPmoABMIn9gclyWyfBjQ1IFdieULkytqD2IsSuVz5xPfQ==

AicA3vhBoigSEC5]DW4JKDeruShZz/MHrdUhfiWsg11UdIEHwewWxh2yBe0S|dLE6USIbHPNXF21C1kbh3sTZeAuTH11nnsyCbf580jB TVZsdPBbuFHORNQw4pzCozOf/exsK
CrV+9QONICWKnNYc1yET8L3cFMLzI1hixs+3fmz0=
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ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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